162
DLX
安全红外 24
V CXN BUS
24
采用同步红外光束
• 用于出入口的安全控制。
• 能够同时连接8对红外，并且红外之间没有干扰。

163
全系列产品
订货号码 描述
可调节的红外光束同步型红外
806TF-0070
24
DLX30CIP - 暗装同步可调安全红外，额定电压为 12 - 24 V AC - DC。对射距
离：30 m.
806TF-0080
24
DLX30CEP - 明装的同步可调安全红外，额定电压为 12 - 24 V AC - DC。对射
距离：30 m.
采用 BUS CXN 技术的安全红外
806TF-0090 DLX30SIP - 内置 BUS CXN 安全红外。对射距离：30 m.
806TF-0100 DLX30SEP - 明装的同步 BUS CXN 安全红外。对射距离：30 m.
配件用于806TF-0070 - 806TF-0090
009DOC-S
暗装底盒。
001DOC-L